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Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
Mikawa Mirin 14% 300ml, Sesam Ume Og Furkake 50 gr, Pork
and onion curry 180 gr, Vegetables furikake seasoning ume
flavor 30 g, Fris Holm Fermenteret mørk chokolade 4 * 25 gr.
for mærkning af allergene ingredienser Ingen anmærkninger.
Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter:
Mikawa Mirin 14% 300ml, Sesam Ume Og Furkake 50 gr, Pork
and onion curry 180 gr, Vegetables furikake seasoning ume
flavor 30 g, Fris Holm Fermenteret mørk chokolade 4 * 25 gr.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er
mærket med korrekt sprog og tekststørrelse, og
fødevareinformationen er synlig og læsbar.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist
kontrolleret Mikawa Mirin 14% 300ml, Sesam Ume Og Furkake
50 gr, Pork and onion curry 180 gr, Vegetables furikake
seasoning ume flavor 30 g, Fris Holm Fermenteret mørk
chokolade 4 * 25 gr. for holdbarhedsangivelse herunder at dato
for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er
overskredet.
Stikprøvevist kontrolleret dansk mærkning uden
anmærkninger.Mikawa Mirin 14% 300ml, Sesam Ume Og
Furkake 50 gr, Pork and onion curry 180 gr, Vegetables furikake
seasoning ume flavor 30 g, Fris Holm Fermenteret mørk
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chokolade 4 * 25 gr.
Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: Mikawa Mirin 14% 300ml, Sesam Ume Og Furkake 50
gr, Pork and onion curry 180 gr, Vegetables furikake seasoning ume flavor 30 g, Fris Holm Fermenteret mørk
chokolade 4 * 25 gr. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende
obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse , ingrediensliste efter faldende vægt (herunder funktionskategori samt E-Nr./navn på
tilsætningsstoffer) , allergene ingredienser er fremhævet visuelt, mængdeangivelse , alkoholindhold, nettovægt,
holdbarhedsangivelse, særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter,næringsdeklaration


